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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

U11 Homme Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

LACROIX Gabriel
HINCELIN TimEo
SALLET Jules
HUCLIN Clovis

Club

VILLERS COTTERETS
LONGUEVAL

VIC SUR AISNE
VILLERS COTTERETS

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt

a W |IN |-

Nom
MANGARD Clea
HUA Fanny
MENARD Elena
VERGE Coraline

FOURNIER REHMANN
Louna

LIEVEAUX Lyvia

Club

VAILLY SUR AISNE
LONGUEVAL
LONGUEVAL

MASSY

VILLERS COTTERETS

FERE EN TARDENOIS

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

N | o | o b

Nom
MASCRET Nolan
HENRION Matheis

DUSSAUSSQY Paul

CLEMENT Guillaume
FRANCISCO Louison
LAVANOUX Nolhan
BONVALET Elliot

Club
ETREUX

VILLENEUVE ST
GERMAIN

BEUVARDES ARCHERS
OMOIS

SOISSONS
LONGUEVAL
HARAMONT

VILLERS COTTERETS

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
SORIA Lana
CORDIER Elise

Club
FISMES
JUSSY

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Lundi 11 Décembre 2023

Nom
CAZE Martin

Club
JUSSY

Licence
0050989Y
0028213S
0029433T
1012522W

Licence
0020281V
0037026W
0000741F
0063555G
0018552R

0033212A

Licence
0979895D
00223557

0014216C

0053479E
0982569K
0036662A
0992554N

Licence
0021775U
0994524E

Licence
09951407

Cat
U11HCL
U11HCL
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

U13HCL

U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

D1
160
139

97
108

D1
207
166

80

71
121

78

D1
269
225

230

228
187
154
136

D1
196
156

D1
260

D2
169
125
115

86

D2
213
167
119
103

52

93

D2
281
230

215

199
163
175
145

D2
213
179

D2
257

Total | Nb10 & Nb9
329
264
212

194
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
420
333
199
174

173

171
Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
550

455
445

427
350
329
281

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
409

335
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

517
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3y Classement Officiel

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du

FFTa 09/12,/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |HUCLIN Hugo VILLERS COTTERETS 0018567G | U15HCL 249 213 462
3 |GUETTMAN Corentin LAON 0029550V | U15HCL 223 231 454
4 |SIGRIST Nathan HARAMONT 0010580A | U15HCL 216 223 439
5 [SAINTRAPT Alan FERE EN TARDENOIS 0022363H | U15HCL 206 207 413
6 |HINCELIN Lorenzo LONGUEVAL 0994699V | U15HCL 184 136 320
7 |TELLIER Loic VILLERS COTTERETS 0051002M | U15HCL 108 115 223

Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |GENOT Mathilde VILLERS COTTERETS 0948786P | U18FCL 206 218 424
DUPREZ Maeline HARAMONT 0051456F | U18FCL 173 193 366
3 |AVOT Glwadys NOYON 0927037Z | U18FCL 170 194 364

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ANSELME Gaetan BRESLES 0976833A | U18HCL 240 243 483

2 |CHEVOT Mateo SOISSONS 0909986R | U18HCL 234 232 466

3 [COURCY Clovis PINON 0035330C | U18HCL 228 235 463

4 |SAINTRAPT Bryan FERE EN TARDENOIS 0022362G | U18HCL 222 231 453

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AVRAM Naelle SOISSONS 0912857L | U21FCL 258 257 515
2 |ANSELME Gwendoline |BRESLES 0846899T | U21FCL 235 235 470

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |CAILLEUX Clement LONGUEIL ANNEL 2E

Licence Cat D1 D2 Total
0833768V | U21HCL 249 253 502

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MANGARD Anne - Cecile |VAILLY SUR AISNE 0040570Y | S1FCL 252 256 508
2 |FRANCISCO AngElique |LONGUEVAL 0002884K | S1FCL 225 238 463
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
3
4
5

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

© 0| N[O |k W NP

=
= o

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

N O | 0B WIN|P

Nom

REHMANN Julie
MAHIEUX Manon
FABRE Elodie

Nom

DUVAL Sebastien
JACQUELINE Maxime
FOURGEUX Morgan
DELAYE Loic
GANTOIS Nathan
FRANCISCO Alban
ELOIR Kevin
FERDIN Odelin
FOURNIER Wyatt
PONCHELET Brian
RAIMOND Olivier

Nom

LAHAYE Delphine
MOUTAILLIER Sophie
CERES Patricia
ATASSI| Racha
WATIER Christine

Nom

KOSTRZEWA Gregory
VERGE Thibault
HAUTIER Tony
DHOTEL Stephane
BONVALET Christophe
ANCEAUX Mickael
MANGARD Richard

Lundi 11 Décembre 2023

Club

VILLERS COTTERETS
FERE EN TARDENOIS
HARAMONT

Club

CHACRISE

GAGNY

LAON

FERE EN TARDENOIS
CHEZY EN ORXOIS
LONGUEVAL
CHATEAU THIERRY
LE QUESNOY
CHATEAU THIERRY
SOISSONS
CHATEAU THIERRY

Club

SOISSONS

CHEZY EN ORXOIS
JANVILLE
SOISSONS

PARCY TIGNY

Club

CUISE LA MOTTE
MASSY

BRAINE

NEUILLY SAINT FRONT
HARAMONT

PINON

VAILLY SUR AISNE

Licence
0050971D
0871927X
0062782S

Licence
04003168
0885009S
0426171E
0704424D
0858273F
0004526V
1010788E
0941525X
0043044M
0659935W
0055140K

Licence
0779427D
07347203
0923350S
0983175U
0627826V

Licence
0284494H
0942415P
0050826W
0432786V
0857466D
0941799V
0001210R

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
236
219
200

D1
277
266
252
258
219
195
203
215
201
194
145

D1
269
250
246
222
228

D1
280
265
254
262
249
253
246

D2
226
221
165

D2
276
263
258
251
245
227
199
177
169
136
107

D2
255
244
246
230
213

D2
266
261
263
254
260
247
253

Total | Nb10 & Nb9
462
440
365

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
553
529
510
509
464
422
402
392
370
330
252

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
524
494
492
452
441

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
546
526
517
516
509
500
499
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3y Classement Officiel

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du

FFTa 09/12,/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
8 |JARRELOT Sebastien LE QUESNOY 0847209E | S2HCL 254 239 493
9 |VERPLANCKE Cedric CHARLY SUR MARNE 0995598X | S2HCL 241 249 490
10 |HENRION Yohan VILLENEUVE ST 0041406G | S2HCL 240 232 472

GERMAIN

11 |[NOEL William HARAMONT 0834514F | S2HCL 244 227 471
12 |HINCELIN Yannick LONGUEVAL 0994700W | S2HCL 231 227 458
13 |DERIOT Eric CHARLY SUR MARNE 0027498P | S2HCL 229 228 457
14 |MELINE Herve CIE D ARC DE ST REMY | 0454093E | S2HCL 215 224 439

BLANZY

15 |[PRUD'HOMME Didier CHARLY SUR MARNE 02620157 | S2HCL 223 210 433
16 |HERBET Denis NEUILLY SAINT FRONT | 0039151F | S2HCL 226 206 432
17 |GILSON Jean Francois LE QUESNOY 0861226R | S2HCL 227 204 431
18 |LACROIX Julien VILLERS COTTERETS 0054028B | S2HCL 225 192 417
19 |BLAISON Fabrice VAILLY SUR AISNE 0864948L | S2HCL 215 196 411
20 |EMERY Laurent SOISSONS 0859921X | S2HCL 185 214 399
21 |COULON Jean-Paul ACY 0785226G | S2HCL 193 205 398
22 |VERON Maxence FERE EN TARDENOIS 1005320W | S2HCL 199 176 375
23 |FERDIN SEbastien LE QUESNOY 0960737E | S2HCL 140 145 285

Nbre d'archers : 23
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |SAINT DIZIER Veronique |ACY 0370729S | S3FCL 257 258 515
2 |ROBINEAU Ghislaine LE PLESSIS 0911805T | S3FCL 258 255 513
BELLEVILLE
BOUSQUET Genevieve |CHATEAU THIERRY 0933390E | S3FCL 243 236 479
ROUSSELIN Eliane CHACRISE 0787927T | S3FCL 177 174 351

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DUSSAUSSOY Pascal BEUVARDES ARCHERS | 0234675G | S3HCL 280 273 553
OMOIS

2 |PASQUOTTO Philippe CARLEPONT 0735377Y | S3HCL 247 243 490

3 [|CAUCHOIS Jacky PINON 0652270P | S3HCL 238 245 483

4 |BARRET-LABRE Pierre |SOISSONS 0712224G | S3HCL 252 228 480

5 |DESSAINT Christophe |CUISE LA MOTTE 0730898E | S3HCL 245 226 471

6 |DELCROIX Jean-Pierre |LAON 0957230T | S3HCL 239 231 470

Lundi 11 Décembre 2023 Page 4/9



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom

BOUTRELLE Gerard
BOUXIN Jacques
DEMAGEAUX Jean
VAN-NIMMEN Georges
DIDELET Gilles

MARY Sylvain

BOURGEOIS Jean-
Claude

LEROY Marc
HENNEQUIN Jean Marc
CHADRON Jean-Paul
KLING Dominique
DROUILLET J Claude
GALIAN Johamton
FOURNAGE Christian
BARBA Dominique

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

POULAIN Michel
RABBE Jean Claude
DENIL Guy

DETRY Rene

Nom
POULAIN llona

Nom
VERON Leo

Nom

Lundi 11 Décembre 2023

Club

PARCY TIGNY
THOUROTTE

JUSSY

CHATEAU THIERRY
CUISE LA MOTTE
FERE EN TARDENOIS
COMPIEGNE

LA FERE

BAVAY

HARAMONT
CHACRISE
CHACRISE

PARCY TIGNY
CHARLY SUR MARNE
HARAMONT

PARCY TIGNY

PARCY TIGNY

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS

Club
COINCY

Club
FERE EN TARDENOIS

Club

Licence
0000927H
0378245L
0003115L
00360862
0072137K
0832552Y
0651633X

0748019P
0356717L
0468917T
0910296C
0240960N
0397116Y
0058063M
0026845E
0741117M

0258797B
0919478H
0893924G
0915878V

Licence
0015045D

Licence
0017543U

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
U18HCO

Cat

D1
242
228
240
222
230
219
211

222
226
215
204
215
203
203
189
164

189
203
205
159

D1
237

D1
278

D1

D2
226
238
223
236
228
237
241

224
214
220
228
195
202
198
205
229

197
173
143
161

D2
262

D2
269

D2

Total | Nb10 & Nb9
468
466
463
458 11 15
458 9 18
456

452

446
440
435
432
410
405
401
394
393

386
376
348
320

Nbre d'archers : 26

Total | Nb10 & Nb9

499
Nbre d'archers : 1
Nb 10

Total Nb 9

547
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

Page 5/9



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

(&)

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
PEROMET HEIEne

Nom
CAMUZET Alexis
BONVALET Cyril

Nom
JAMAIN Severine
ALLART Stephanie

BIARD Angelique
CHEVALIER Nathalie
ROBERT Jennifer

Nom

ADALBERT David
CHEVALIER Marc
GRANDI Marc
DODIGNY Brice

BOUTTEVILLE Julien
GANTIER David

AVOT David

Nom

POROT Serge
MIDOCQ Chantal-Jean
FERRARA Pascal
CLOGNIER Jacques

Lundi 11 Décembre 2023

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

Club
LONGUEVAL
VILLERS COTTERETS

Club
COINCY

VILLENEUVE ST
GERMAIN

SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS

Club

CHAUNY

SOISSONS

VILLERS COTTERETS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

SOISSONS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

NOYON

Club

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
ACY

HARAMONT

Licence
0054420C

Licence
0456639X
0040537M

Licence
0827944P
0956495U

0875996V
0933279J
0937110Y

Licence
0258125W
0346985H
0264089D
0287073L

0943773R
0806981D

0914552D

Licence
0775286C
0782224V
0436475E
06064867

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
267

D1
269
212

D1
274
256

252
256
256

D1
293
283
282
281

266
248

258

D1
283
275
272
263

D2
275

D2
262
204

D2
275
265

265
260
247

D2
289
282
281
278

272
253

242

D2
270
274
271
269

Total Nb 10

542

Nb 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
531

416
Nbre d'archers : 2

Nb 9

Total Nb 10
549

521

Nb 9

517
516
503

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 10
582
565
563

559

Nb 9

538
501

500
Nbre d'archers : 7

Total | Nb 10
553
549
543

532

Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
5
6
7

U18 Femme Arc Nu

Clt
1
2

Nom

SIRET Daniel
ROUSSELIN Christian
MARLIOT Gilles

Nom
AUGUSTINOWICK Alix
MOUTON Esther

Club

VAILLY SUR AISNE
CHACRISE

VILLERS COTTERETS

2024

Club

VIC SUR AISNE
VIC SUR AISNE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1
2
3

Nom

JAILLET Emeline
ROGER Ophelie
LAROCHE Ingrid

BONVALET Edwige

Club
SOISSONS
VIC SUR AISNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

HARAMONT

PAPAZIAN Anne-Sophie |VIC SUR AISNE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

a W |IN |-

O |0 N|Oo

Nom

JAZE Julien
ROBERT Philippe
JACQUEMIN Arnaud
BULTEL Cyril
GRASSET Sylvain

LECLERCQ Eric
GHETTI Patrick
LEMERLE Melvin
CHEVRON Thomas
GOURLAND Cedric
JOANNES Jean-Paul
MAQUIN Thierry
DURMORD Francois

Lundi 11 Décembre 2023

Club

LAON

NEUILLY SAINT FRONT
SOISSONS

VIC SUR AISNE

VILLENEUVE ST
GERMAIN

VIC SUR AISNE
VIVIERES

VIVIERES

CHARLY SUR MARNE
VIVIERES

SOISSONS

BRECY

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

Licence
0792397B
0764291B
0451180N

Licence
0056943V
1018008W

Licence
0022239Y
0923747Y
0032823C

0849490J
0915577T

Licence
0937388A
0001629W
0758350U
0878775R
0848284Y

03362597
0837171U
0693275K
0957689S
0722929T
0910740K
0689156H
08213987

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15FBB
U15FBB

Cat
S1FBB
S2FBB
S2FBB

S1FBB
S3FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

D1
250
235
226

D1
207
167

D1
220
206
193

187
158

D1
245
233
223
222
224

230
209
217
186
173
169
182
150

D2
235
245
252

D2
208
159

D2
227
221
189

185
153

D2
232
234
237
232
229

215
184
173
183
184
183
143
171

Total Nb 10 Nb 9
485
480

478
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
415

326
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
447
427

382

372
311

Nbre d'archers : 5

Total
477
467
460
454
453

Nb 10 | Nb9

445
393
390
369
357
352
325
321
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Classement Officiel

-

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
14 |GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V

Autres tirs
U21 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |AVRAM Naelle SOISSONS 0912857L

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |JACQUELINE Maxime  |GAGNY 0885009S
Tir 3 | DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS 0704424D
Tir 4 |DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS 0704424D
Tir 2 |DELAYE Loic FERE EN TARDENOIS 0704424D
Tir 2 |GANTOIS Nathan CHEZY EN ORXOIS 0858273F

Senior 2 Femme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | ATASSI Racha SOISSONS 0983175U

Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |BONVALET Christophe |HARAMONT 0857466D

Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |SAINT DIZIER Veronique |ACY 0370729S

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |BOUTTEVILLE Julien SOISSONS 0943773R

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | JAILLET Emeline SOISSONS 0022239Y

Lundi 11 Décembre 2023

Cat
S3HBB

Cat
U21FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S2HCO

Cat
S1FBB

D1
127

D1
232

D1
263
248
249
239
229

D1
245

D1
259

D1
254

D1
268

D1
235

D2
138

D2
249

D2
253
259
253
260
209

D2
238

D2
261

D2
254

D2
271

D2
224

Total Nb 10 Nb 9
265

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
481

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
516
507
502
499
438

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
483

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
520

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
508

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
539

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
459
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Classement Officiel

-

TIR A 18M DECEMBRE 2023 - Tir 4 18m (2X18M) - SOISSONS - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |PAPAZIAN Anne-Sophie |VIC SUR AISNE 0915577T

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |[Nom Club Licence
Tir 2 |LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 03362597
Tir 2 | JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 0758350U
Tir 2 [MAQUIN Thierry BRECY 0689156H
Tir 2 | JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K

Nombre total d'archers : 155

Club Organisateur :
0702008 COMPAGNIE D'ARC DE SOISSONS

Liste des arbitres :

Cat
S3FBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

D1
112

D1
240
234
193
171

Arbitres responsables :
03362597 LECLERCQ ERIC
0833607V DANTAUX OLIVIER

D2
139

D2
223
221
165
167

Total

251

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 2

Total

463
455
358
338

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 4

0719013L PERDOUX ISABELLE / 0875936V BIARD ANGELIQUE / 09970058 VANDEPONTSEELE AMANDINE

/ 0002884K FRANCISCO ANGELIQUE

Lundi 11 Décembre 2023
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